
BIBLIOGRAPHIE

VIIL BULLETINS OFFICIELS, RECUEILS, NOTES DE

JURISPRUDENCES

-B-

ANNUAIRE DE LA CONVENTION EUROPÉENNE DES DROITS DE

L’HOMME,La Haye, Martinus nijhoff publishers, Vol. 39, 1996, 351 p.

BULLETIN OFFICIEL DES IMPÔTS, Décret n°69-1155 du 18 décembre 1969 portant

publication de l’avenant du 25 juin 1969 complétant la convention fiscale entre la France

et la Principauté de Monaco, signée à Paris le 18 mai 1963, 14 A-1-74, n°24, S février

1974, 5p.

BULLETIN OFFICIEL DES IMPÔTS, Impôt sur le revenu, dispositions générales,

règles particulières applicables aux personnes non domiciliés en France, résidents non

domiciliés en France. Incidences de la loi n°76-1234 du 29 décembre 1976, situation des

pensionnés résidant à Monaco, 5 B-28-77, n°157, 15 septembre 1977, p. 295 à 296.

BULLETIN OFFICIEL DES IMPÔTS, Convention fiscale franco-monégasque du 18

mai 1963. Condition d’application du premier alinéa du paragraphe 1 de l’article 7 aux

personnes possédant à la fois la nationalité française et une autre nationalité, Direction

Générale des Impôts, 14 B-1-95, n°231 du 29 décembre 1995, p. 101 à 106.

BULLETIN OFFICIEL DES IMPÔTS, Convention fiscale franco-monégasque du 18

mai 1963. Interprétation du premier alinéa du paragraphe 1 de l’article 7, application a

certains résidents nés à Monaco possédant à la fois la nationalité française et une

nationalité autre que monégasque, Direction Générale des Finances, n°42,15 avril 2010, 5

p.

BUTLLETÏ DEL CONSELL GENERAL, proposiciô de Ilei de modificaciô de la Llei

9/2012, del 31 de maig, de modificacié de la Llei qualificada, Casa de la Vall, n°7/2013, 8

de marc 2013, 52 p.

BUTLLETI OFICIAL DEL PRINCIPAT D’ANDORRA, Llei qualificada de

residencies passives, Casa de la Vall, n°42 any 7, 02/08/1995, p. 873 à 901.

BUTLLETI OFICIAL DEL PRINCIPAT D’ANDORRA, Lleis 9/2012 del 31 de maig,

de modificaci6 de la Llei qualificada d’immigracio, Casa de la Vall, n°30 any 24,

27/06/2012, p.2605 a 2666.

546


